
UCHWAŁA NR XXXVIII/313/2018
RADY GMINY CZERNICA

z dnia 2 lutego 2018 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Czernica na 2018 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
z 2017 r., poz. 1875 ze zm.) oraz art. 211, 212, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(tj. Dz. U. z 2017 r., poz. 2077 ze zm.) RADA GMINY CZERNICA uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w uchwale budżetowej Gminy Czernica na rok 2018 oraz w załącznikach 
do przedmiotowej uchwały, w zakresie:

1) dochodów zgodnie z załącznikiem nr 1,

2) wydatków zgodnie z załącznikiem nr 2,

2. Budżet Gminy Czernica po zmianach wynosi:

1) w odniesieniu do dochodów 70.574.666,00 zł,

- w tym dochody bieżące 64.117.538,00 zł,

- dochody majątkowe 6.457.128,00 zł,

2) w odniesieniu do wydatków 82.860.786,00 zł,

- w tym wydatki bieżące 56.186.835,00 zł,

- wydatki majątkowe 26.673.951,00 zł.

§ 2. Ustala się wykaz wydatków inwestycyjnych na 2018 rok zgodnie z załącznikiem nr 3.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Czernica.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Gminy Czernica:
L. Kusiak

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 17 grudnia 2018 r.

Poz. 6309



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana
801 Oświata i wychowanie 4 567 982,00 249 171,00

Szkoły podstawowe 3 109 438,00 108 925,00

2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

16 760,00 8 925,00

6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

3 015 628,00 100 000,00

Stołówki szkolne i przedszkolne 392 500,00 140 246,00

0670 Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach realizujących 
zadania z zakresu wychowania przedszkolnego 212 500,00 66 160,00

0830 Wpływy z usług 180 000,00 74 086,00

855 Rodzina 13 025 100,00 4 496,00

Świadczenie wychowawcze 10 190 000,00 3 486,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 236,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 3 250,00
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 2 835 100,00 1 010,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 90,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 920,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 16 500,00 3 320,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 3 320,00

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 3 320,00

70 317 679,00 256 987,00

Rozdział Po zmianie
4 817 153,00

Załącznik nr 1
do Uchwały Nr XXXVIII/313/2018
Rady Gminy Czernica 
z dnia 2 lutego 2018 roku

Zmiany w planie dochodów Gminy Czernica na 2018 rok

80101 3 218 363,00

25 685,00

3 115 628,00

80148 532 746,00

278 660,00

254 086,00

13 029 596,00

85501 10 193 486,00

236,00

3 250,00

85502 2 836 110,00

90,00

920,00

19 820,00

90015 3 320,00

3 320,00

Razem: 70 574 666,00

Strona 1BeSTia

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 6309



Dział Treść Przed zmianą Zmiana

010 Rolnictwo i łowiectwo 447 000,00 60 062,00

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 25 000,00 60 062,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 25 000,00 60 062,00

600 Transport i łączność 7 409 680,00 - 107 800,00

Krajowe pasażerskie przewozy kolejowe 322 780,00 70 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 44 280,00 70 000,00

Drogi publiczne gminne 3 887 994,00 - 270 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 502 994,00 - 270 000,00

Pozostała działalność 120 000,00 92 200,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 92 200,00

801 Oświata i wychowanie 41 794 571,00 166 410,00

Szkoły podstawowe 30 616 784,00 26 164,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 9 860,00 - 5 004,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 17 493,00 20 204,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 1 686,00 - 855,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 2 991,00 3 456,00

Składki na Fundusz Pracy 252,00 - 133,00

Składki na Fundusz Pracy 428,00 496,00

Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 7 394,86

Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 605,14

Stołówki szkolne i przedszkolne 1 184 850,00 140 246,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 368 450,00 110 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 36 700,00 26 000,00

Zakup usług pozostałych 31 454,00 4 246,00

851 Ochrona zdrowia 210 000,00 0,00

Strona 1
BeSTia

4300 35 700,00

210 000,00

4010 478 450,00

4210 62 700,00

4249 605,14

80148 1 325 096,00

4129 924,00

4247 7 394,86

4119 6 447,00

4127 119,00

4019 37 697,00

4117 831,00

80101 30 642 948,00

4017 4 856,00

6050 92 200,00

41 960 981,00

6050 2 232 994,00

60095 212 200,00

6050 114 280,00

60016 3 617 994,00

7 301 880,00

60001 392 780,00

01010 85 062,00

6050 85 062,00

Rozdział Paragraf Po zmianie

Załącznik nr 2
do Uchwały Nr XXXVIII/313/2018
Rady Gminy Czernica 
z dnia 2 lutego 2018 roku

Zmiany w planie wydatków Gminy Czernica na 2018 rok

507 062,00

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 6309



Przeciwdziałanie alkoholizmowi 208 000,00 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 84 000,00 - 2 580,00

Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 600,00 912,00

Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 2 000,00 1 668,00

855 Rodzina 13 132 250,00 4 496,00

Świadczenie wychowawcze 10 190 000,00 3 486,00

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem 
lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 
ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

0,00 3 250,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 8 500,00 - 1 525,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 16 800,00 225,00

Wynagrodzenia bezosobowe 10 800,00 1 300,00

Pozostałe odsetki 0,00 236,00
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

2 813 000,00 1 010,00

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem 
lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 
ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

0,00 920,00

Pozostałe odsetki 0,00 90,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 279 000,00 127 819,00

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 3 064 500,00 127 819,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 938 000,00 127 819,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 512 179,00 0,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 412 241,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy 0,00 4,00

Wynagrodzenia bezosobowe 20 000,00 - 4,00

926 Kultura fizyczna 235 577,00 6 000,00

Pozostała działalność 178 477,00 6 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 66 961,00 1 528,45

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 2 845,25

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 1 626,30

82 603 799,00 256 987,00Razem: 82 860 786,00

Strona 2

6057 2 845,25

6059 1 626,30

92695 184 477,00

6050 68 489,45

4170 19 996,00

241 577,00

92109 412 241,00

4120 4,00

6050 3 065 819,00

1 512 179,00

5 406 819,00

90001 3 192 319,00

2910 920,00

4580 90,00

4580 236,00

85502 2 814 010,00

4110 17 025,00

4170 12 100,00

2910 3 250,00

4040 6 975,00

13 136 746,00

85501 10 193 486,00

4390 1 512,00

4610 3 668,00

85154 208 000,00

4170 81 420,00

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 6309



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 5 – Poz. 6309



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 6 – Poz. 6309


		2018-12-17T12:42:13+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




